SL6/12R
12Vdc
FLAT15/12R
4
0
150
3
0
12Vdc
ST30/12R
SL60/12R
12Vdc
12Vdc
STANDARD 220-240Vac @12Vdc
Artikel-Nr. 0859001
Primär 220-240Vac
Sekundär 12Vdc
Leistung 30W
Primäre
Verkabelung
Netzkabel, 2000 mm, mit EU-Standard-
stecker
Sekundäre
Verkabelung
500 mm Kabel mit 10-fach-Verteiler,
Micro12, weiblich
für 12Vdc-LED
Artikel-Nr. 0852501
Primär 220-240Vac
Sekundär 12Vdc
Leistung 15W
Primäre
Verkabelung
Netzkabel, 2000 mm, mit EU-Standard-
stecker
Sekundäre
Verkabelung
500 mm Kabel mit 10-fach-Verteiler,
Micro12, weiblich
für 12Vdc-LED
Artikel-Nr. 0851701
Primär 220-240Vac
Sekundär 12Vdc
Leistung 60W
Primäre
Verkabelung
Netzkabel, 2000 mm, mit EU-Standard-
stecker
Sekundäre
Verkabelung
500 mm Kabel mit 10-fach-Verteiler,
Micro12, weiblich
für 12Vdc-LED
Artikel-Nr. 0852401
Primär 220-240Vac
Sekundär 12Vdc
Leistung 6W
Primäre
Verkabelung
Netzkabel, 2000 mm, mit EU-Standard-
stecker
Sekundäre
Verkabelung
500 mm Kabel mit 6-fach-Verteiler,
Micro12, weiblich
für 12Vdc-LED